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Wysokości wpłat w sprawach związanych z zatrudnianiem cudzoziemców:

50 zł – w przypadku gdy podmiot powierzający wykonywanie pracy cudzoziemcowi zamierza 
powierzyć wykonywanie pracy na podstawie zezwolenia na pracę na okres nieprzekraczający 3 
miesięcy;
100 zł – w przypadku gdy podmiot powierzający wykonywanie pracy cudzoziemcowi zamierza 
powierzyć cudzoziemcowi wykonywanie pracy na podstawie zezwolenia na pracę na okres dłuższy 
niż 3 miesiące; 
200 zł – w przypadku gdy podmiot powierzający wykonywanie pracy cudzoziemcowi zamierza 
delegować cudzoziemca na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w celu realizacji usługi 
eksportowej; 
30 zł – w przypadku gdy podmiot powierzający wykonywanie pracy cudzoziemcowi zamierza 
powierzyć wykonywanie pracy na podstawie zezwolenia na pracę sezonową; 
100 zł – w przypadku gdy podmiot powierzający wykonywanie pracy cudzoziemcowi zamierza 
powierzyć wykonywanie pracy na podstawie oświadczenia o powierzeniu wykonywania pracy 
cudzoziemcowi wpisanego do ewidencji oświadczeń. 

Wpłaty w sprawach związanych z zatrudnianiem cudzoziemców należy wpłacać na następujący 
rachunek bankowy:

Powiatowy Urząd Pracy w Skierniewicach
al. Niepodległości 7, 96-100 Skierniewice

PKO Bank Polski S.A.
 50  1020  3352  0000  1102  0239  3775

 
Aktualne wysokości wpłat w sprawach związanych z zatrudnianiem cudzoziemców regulują następujące 
akty prawne:

 Rozporządzenie Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 08 grudnia 2017 r., w sprawie 
wysokości wpłat dokonywanych w związku ze złożeniem wniosku o wydanie zezwolenia na pracę 
lub zezwolenia na pracę sezonową oraz złożeniem oświadczenia o powierzeniu wykonywania 
pracy cudzoziemcowi - Dz.U. z 2017, poz. 2350
Rozporządzenie Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 13 czerwca 2022 r. zmieniające 
rozporządzenie w sprawie wysokości wpłat dokonywanych w związku ze złożeniem wniosku o 
wydanie zezwolenia na pracę lub zezwolenia na pracę sezonową oraz złożeniem oświadczenia o 
powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcowi  Dz.U. z 2022 r., poz. 1346
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